

۷ ورزشی

- سال دهم
- شماره ۱۲۰۷
- چهارشنبه

۱۳۹۰ فروردین ماه ۱۳۹۰

۱۶ جمادی الاول ۱۴۳۲

۲۰۰۱ آوریل ۲۰۱۱

مجید عسگری با تیم ایران در مکان سوم قرار گرفت

تیم ملی نژده‌برداری ایران عنوان سومی رقبات‌های قهرمانی آسیا را کسب کرد. رقبات‌های ژنده‌برداری قهرمانی آسیا در شهر تاک، لینگ‌چین به پایان رسید و طی آن تیم ایران با ۵۱ امتیاز در مکان سوم به‌گزارش خبرنگار روزنامه دریا در این رقابت‌ها هفت ژنده‌پرداز و سه‌عنوان‌بیب قهرمانی‌دست‌پیدا کنند.
مجید عسگری ژنده کسب ۳ مدال نقره در این رقابت‌ها در وزن ۶۵ کیلوگرم به‌عنوان به‌روی‌تخته‌رفت و توانست در حرکت یک‌ضرب ۱۱۵ کیلوگرم وزنه ۱۱۴ مهار کرد اما در حرکت‌بعدی توانست ژنده ۱۴۸ و ۱۵۰ کیلوگرم‌پس از «چوپینگ‌بیانو»، از چین کشور میزبان که در به‌مدال نقره رسید.
تیم چین به‌عنوان میزبان رقبابت قهرمان شد، قزاقستان با ۵۳۴ امتیاز در مکان دوم و ۱۵۱ امتیاز سوم شد.

نفرات برتر دو ومیدانی مدارس استان معرفی شدند

بیست و نهمین دوره مسابقات دو و میدانی قهرمانی پسران مدارس استان در مقطع راهنمایی و دبیرستان به میزبانی اداره تربیت بدنی مدارس استان با حضور تیم های مختلف از مناطق آموزشی استان در بیست دو میدانی ورزشگاه تختی بندرعباس برگزار شد .

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ؛ این مسابقات که در مواد مختلف برگزار شد در پایان این نتایج بدست آمد .

«مقطع راهنمایی»

۱۰۰) (متر ۱- اصغر جمالی نسب ناحیه یک ۲- ذکریا یوسفی از بستک

۳- حامد شهرستانی از سیریک

۲۰۰) (متر ۱- عبدالله شهرستانی از سیریک ۲- مصطفی امیدوار از ناحیه یک

۳- حامد شهرستانی از سیریک

۴۰۰) (متر ۱- حسین ناصرپور از ناحیه دو ۲- عبدالله نساجی از میناب

۳- محمد زحمتکش از پارسیان

۸۰۰) (متر: ۱- فرشید شبانی از میناب ۲- مختار فیل باشی از فین

۳- نورالدین سلیمانی از پارسیان

۱۰۰) (متر با مانع): ۱- محمد شنبانی از میناب ۲- روح اله جعفرزاده از ناحیه

دو ۳- بهزاد اسلامی از میناب

(در ماده پرتاب وزنه): ۱- محمد امین سلیمانی از پارسیان ۲- عبدالله نساجی

از میناب ۳- محمد امین درویشی از بندرخمیر

از عملکرد جوانان راضی‌ام/ شکستن رکورد جهان کام ایران را شیرین کرد



سرمربی تیم دوومیدانی معلولان قطع عضو و ویلچری ایران با ابراز رضایت از عملکرد جوانان ایران در مسابقات جهانی آواز گفت: کسب مدال طلای کامران شکری که همراه با رکوردشکنی این ورزشکار بود خستگی را از تن مربیان درآورد.

به گزارش خبرنگار اعزامی مهر به دب، کامران شکری دوشنبه شب با پرتابی به میزان ۴۷ متر و ۷۳ سانتیمتر در کلاس F۴۲/۴۴ موفق شد

رکورد جهان را به میزان ۲ متر و ۲۹ سانتیمتر بهبود بخشد.

بهمن رضایی در این باره به خبرنگار اعزامی مهر گفت: ما در روز نخست رقابت‌ها سه مدال طلا توسط کامران شکری، احسان اباطه‌ری و مهدی هاشم‌زاده کسب کردیم و آتشین بیرنوند و علی اصغر مرزبان هم دو نقره گرفت که باید گفت عملکردی کاملاً رضایتبخش بوده است.

وی افزود: تمامی بچه‌ها زحمات فراوانی کشیدند اما از آنجا که شکری موفق شد رکورد جهان را هم بهبود بخشد، مدال طلای این دوومیدانی کار، حلاوت خاصی دارد و خستگی را از تن ما مربیان درآورد.

سرمربی تیم دوومیدانی جوانان معلول کشورمان گفت: فکر می‌کنم در روز دوم مسابقات کم نتایج خوبی کسب کنیم و حتی شاید مدال‌هایمان از روز نخست هم بیشتر باشد.

رضایی با انتقاد از نحوه توزیع مدال‌ها گفت:

فوتبال دسته یک «میناب» کلید خورد

لیگ فوتبال دسته یک شهرستان میناب با شرکت ۱۰ تیم کیهان بازیاری ، وحدت گوزرانگ ، شهاب سلیمانی ، بزرگ دشمهر ، نیرو پشته مهنو، تربیت شهدای روستای تمبانو ، پهریستی میناب ، همای میناب، مهرداد زهوکی ، پیروزی میناب در استادبوم شهید امینی این شهرستان کلید خورد .

در بازی اول که کیهان بازیاری به مربگری یوسف شنباتری و سرپرستی محمد محمدپور در مقابل پیروزی میناب به مربگری خورشید یزو و سرپرستی ابراهیم درهپور روی در روی هم قرار گرفت. این تیم پیروزی بود که توانست سه بار در دقیق ۱۳ و ۷۰ و ۹۰ توسط مسلم فضلی شماره ۱۰ عقیل رسولی شماره ۹ (۲) گل دروازه تیم کیهان بازیاری را با گل آسنا نماید که سهم یاران کیهان بازیاری فقط ۱ گل از ۳ گل خورده بود که توسط حبیب زندانی در دقیقه ۳۳ به ثمر رسید .

در دومین بازی تیم مهرداد زهوکی بود که با مربگری محمد سالاری و سرپرستی محمد شنگولان در مقابل وحدت گوزرانگ به مربگری جعفری ابتدا تمامی مسابقات را برگزار کردند و سپس مراسم اهدای مدال قهرمانان برگزار شد، برای همین مراسم توزیع مدال تا پاسی از شب به درازا انجامید. رقبات‌های معلولان ویلچری و قطع عضو جهان

در این بازی که تیم قائم با ترکیب

حسین گمشادپور مجتبی طاطی، ابراهیم مهدی زاده ، مصطفی ناصری و مصطفی عاشوری به

میدان رفته بود ، گام دوم را نیز با پیروزی بشت سر نهاد و توانست در دقیقه ۵ بازی توسط مجتبی طاطی در دقیقه ۱۴ توسط مجتبی عاشوری دو بار دروازه تیم سیزوشان

لنگه ای را باز نماید که تیم میزبان فقط توانست یکی از گلهای خورده

را تلافی کند و بازی با نتیجه ۲ بر ۱ به سود تیم قائم شهرستان

میناب به پایان رسید . ترکیب تیم قائم میناب حسین گمشادپور ،

مجتبی طاطی ، ابراهیم مهدی زاده، مصطفی ناصری، مصطفی عاشوری و سرپرستی علی رهسپار .

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم معصومه عیدی قلعه قاضی دارای شناسنامه شماره ۲۶۱۰ به شرح دادخواست به کلاسبه ۲۸/۹۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالجلیل باقری قلعه قاضی شناسنامه ۱۹۹۰ در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۳ اقامتگاه دائمی خود بدردرد زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به ۱-معصومه عیدی قلعه قاضی فرزند احمد به ش ش ۲۶۱۰ متولد ۱۳۴۴ صادره از بندرعباس مادر متوفی ایکنک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف شعبه نهم بندرعباس

«میناب» قهرمان مینی‌بسکتبال

به گزارش روابط عمومی تربیت بدنی میناب ؛ برگزاری مسابقات لیگ مینی‌بسکتبال متولیدین ۱۰/۱/۷۸ استانی‌به همت هیئت بسکتبال و همکاری اداره تربیت بدنی شهرستان میناب در سالن تختی شهرستان که با شرکت ۶ تیم مینی «برق میناب، کشاورز میناب ، بسج حکمی، هیئت بسکتبال میناب ، پاس بندرلنگه و مخابرات هرمزگان»، از ۲۴ فروردین که بصورت دوره ای آغاز گردیده بود به پایان رسید .

در بازی فینال این دوره از بازیها کشاورز و برق شهرستان

میناب به مصاف هم رفتند که کشاورز توانست ۵۱ و ۲۱ از

سد هشمهری خود بگذرد و تیم بسج حکمی نیز سکوی سومی را به خود اختصاص داد.

مجمع انتخابات هیات تنیس روی میز استان برگزار شد

«محمود نظری» رئیس هیات تنیس روی میز استان



کنند به همین خاطر در این رده عقب هستیم .

وی یکی از دغدغه های مسئولان در عدم توسعه ورزش همگانی بوده است و تقاضی که با سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری انجام شده قرار است ۸۰ میز سیمانی در پارک ها احداث تا همه مردم

از این رشته استفاده کنند. مدیرکل تربیت بدنی استان در ادامه این نشست گفت : همه مردم تمایل دارند ورزش کنند و متولیان ورزش باید شرایطی را فراهم کنند تا مردم به طرف ورزش کشیده شوند و در نخستین مرحله شناخت رشته های ورزشی است که باید مردم بشناسند و دستگاه

ورزش هم به تنهایی قادر به انجام این کار نیست و آرمای افزود : بعد از شناخت که در این راستا هیات ها هستند که می توانند این راه را برای جوانان و نوجوانان هموار کنند .

سرپرست اداره کل تربیت بدنی اظهار داشت : داشتن تشکیلات قوی و منسجم برای هیات لازم و ضروری است .

وی افزود : هیات ها باید در سال ۹۰ تقویم ورزشی را ارائه کنند و هیئتی که بدون تقویم و برنامه باشد اداره کل تربیت بدنی هم نمی تواند با این هیئت هماهنگ باشد .

پس از سخنان آرمای رای گیری به عمل آمد و از مجموع ۱۷ رای سه گلدان ریخته شده، محمود نظری با ۱۶ رای به مدت ۴ سال به عنوان رئیس هیات تنیس روی میز استان انتخاب شد .

سخنان دبیر فدراسیون تنیس روی میز

سعیدی دبیر فدراسیون تنیس روی میز در این نشست نیز گفت : محمود نظری تجارب و مدیریت ارزنده ای در تیم های ملی داشته اند و بدون اغراق می گویم که در حال حاضر یکی از نیروهای موثر ، کاردار و برنامه ریز در تنیس روی میز کشور هستند . وی افزود : در سه دهه هم فقر آموزش داشتیم و نیز عدم پیشرفت در این رشته و داشتن نیرویی مثل نظری شاید در کشور به انگشتان دست نرسد .

سعیدی اظهار داشت : فاصله ما با تنیس آسیا و جهان فاصله زیادی است اما ما می توانیم با توانمندی که در جوانان و نوجوانان کشورمان سراغ داریم بتوانیم طی ۶ تا ۷ سال آینده جزء ۸ تیم آسیا قرار گیریم و هدف فدراسیون شکوفایی این رشته در آسیا و جهان است و در بازیهای آسیایی تنیس بازان کشورمان با شجاعت پس از سه دوره غیبت توانستند در برابر بازیکنان برجسته ژاپن ، چین ، هنگ کنگ ۲ گیم پیروز شوند که این خوببآوری در بازیکنان کشورمان بوجود آمده که می توانند پیش از این در تنیس روی میز مطرح باشند .

وی در پایان گفت : بدون آرمای در راس ورزش استان و روحیات کاری ایشان می تواند ورزش استان را متحول کند و همکاری و تعامل هیات با اداره کل تربیت بدنی می تواند موفقیت این رشته را دو چندان کند .

ورزش بهترین و موثر ترین شیوه حفظ نشاط و سلامت روح و روان است

معاون اجتماعی استان هرمزگان در راستای ضرورت و اهمیت ورزش گفت : ورزش کردن بهترین و موثرترین شیوه های حفظ نشاط و سلامت روح و روان است . به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ سعید امجدیان در این رابطه اظهار داشت : علیرغم پیشرفت هایی‌که در زمینه فن آوری و علوم صورت گرفته بشر امروز دچار فقدان حرکتی شده است ، استفاده از وسایل و تجهیزات مدرن که برای آسایش بشر ساخته شده اند ارفقای جز، بیماری های قلبی و تنفسی ، چاقی ، اختلالات روانی و کلیه مضضلات اجتماعی نظیر اعتیاد و فساد به همراه داشته است . وی افزود : یکی از راه کارهای علمی برای کاهش یا درمان این بیماری ها ، انجام حرکات بدنی است ، اما انجام این حرکات مستلزم رعایت اصولی است که باید قبل از شروع تمرین ورزشی به آنها عمل شود .

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان در راستای رعایت اصول و قواعد قبل از ورزش کردن به شهرستان توصیه نمود : – قبل از شروع فعالیتهای ورزشی با پزشک یا متخصص امور ورزش مشورت کنند . – در هر زمانی که تصمیم به انجام حرکت بدنی گرفتید آن را به طور منظم شروع کنید . زیرا ورزش نکردن بهتر از نیمه کاره رها کردن است پس تمرینات را بطور مرتب انجام دهند. – وقت مناسبی را روزانه به ارجای تمرینات ورزشی اختصاص دهند. – هر تمرین باید به آهستگی با دقت و تمرکز فکری و علاقه و به روش صحیح انجام شود. – فشار های عمیق را در هنگام انجام تمرینات از خود دور کنند. – نقش تغذیه سالم کنترل وزن و استراحت کافی را جدی بگیرند. – پس از انجام حرکات ورزشی استحمام کنند.

تلف و شیرین ورزش استان

طی هفته گذشته تیم های ورزشی استان در رشته های مختلف در رقابت با دیگر تیم ها با پیروزی و شکست همراه بود. در ذیل به برخی از این نتایج تلف و شیرین می پردازیم.

«فوتبال ساحلی»

♦ در نخستین دوره مسابقات فوتبال ساحلی کشور در بخش جوانان که با حضور ۱۱ تیم برگزار شد ، دو نماینده استان خلیج فارس هرمز و یگانه امواج خروشان هر چند خوب درخشیدند اما در نتیجه با ناکامی روبرو شدند و از دور مسابقات حذف شدند .

«فوتسال بانوان، باخت منطقه ویژه خلیج فارس»

♦ تیم بانوان منطقه ویژه خلیج فارس که این روزها با کمبود بازیکن روبروست طی دیداری که با صدای زیرآب مازندران در هفته اول دور برگشت لیگ برتر بانوان در سالن فجر بندرعباس برگزار کرد، ۲ بر یک از حریف خود شکست خورد. این تیم شایسته هرمزگان در نیمه دوم یکی از بازیکنان بش مرادی به ناحق از سوی داور اخراج شد و همین امر هم بیشتر در روحیات بازیکنان این تیم اثر گذاشت و باعث باخت تیم شد .

«باخت ناباورانه تیم بسکتبال البدر بندر کنگ»

♦ تیم بسکتبال البدر که در مرحله پای اف با تیم شهرداری زنجبان دیدار کرد با شکست ۷۹-۶۹ شکست خورد که این باخت برای همه غیر منظره بسود . تیم البدر باید در بازی برگشت در زنجبان مقابل شهرداری این شهر دیدار کند که باز هم هنوز جای امیدواری است .

«شکست هندبال بانوان»

♦ تیم هندبال بانوان که در بندرعباس میزبان تیم کرمان بود با نتیجه ۳۱-۱۷ شکست را پذیرا شد .

دو تیم فوتبال شهرداری و آلومینیوم نیز با یک تساوی و یک شکست در هفته بیست و سوم نتوانستند خواسته های هواداران را برآورده کنند.

«تجار تخانه جنوب تنها پیروز»

♦ تیم فوتسال بانوان تجارتخانه جنوب در ادامه مسابقات فوتسال لیگ برتر بانوان کشور با پیروزی قاطع ۶ بر صفر بر داماش گیلان توانست تنها پیروز میان باشد و خود را برای قهرمانی ششمین دوره لیگ برتر آماده می کند و هفته گذشته هفته تلخ برای ورزش استان بود و باخت آلومینیوم تلخ تر از همه باخت ها بود.

شوقی باتیتر روزنامه‌های ورزشی

♦ مکانی : عکس های دایی را پاره

می کنم

پیشتر از این کار ازت برنمی یاد

♦ هدایتی : اسیتل این را منحل کردم

تنها کارِی که می توانستی انجام دهی

♦ طالب لو : امیدوارم مصدومیتم برطرف

شود

توهم گرفتن ، ما باور کردیم

♦ زنجیدسور : گل ناجوانمردانه باعث انحلال تیم ما شد

اگر گل ناجوانمردانه باعث انفعال یک

تیم شده بهتر که زودتر اتفاق می افتاد

♦ **کروش ۳۵ درصد از قراردادش را نگرفته**

و دلخواست

♦ **مربیان وکلان که ۷۵ درصد قراردادشان را نگرفته اند چه بکن**

♦ **حسین عجبی : داور ۹۰ دقیقه به ما خندید**

♦ **لایذ فوتبالن که شما کردید فنده دار بوده**

♦ **خداداد: کم دروازه بان اسیتل آذین که**

♦ **مثل ژیمناستیک کارها بود**

♦ **توافقات بعد از بازی هم زمی کار بود**

♦ **درخشان : فدراسیون باید کروش را به**

شهروستان ما ببرد

♦ **آهه شهروستانها را خوب نمی شناسه می**

تربسن گه بشنا

♦ **محمدی : توپ به دستم نخورد**

♦ **اول به پات فودر و بعد به دستکتا**

♦ **کفاشیان : قمی که عزیز محمدی اعلام**

کرده صحت ندارد

♦ **پس معلوم میشه اطلاعات مایلی کهن**

از عزیز مممدی بوده

موسسه حسابگران مدرن‌شین هر مزگان

مشاوره امور مالیاتی و بیمه ای

تلفن: ۰۹۱۷۳۶۸۴۴۱۶ / ۴۳۱۵۱۴۴۹

شرکت دریا صنعت آنامیس خدمات فنی و تاسیسات ساختمان

■ نصب سیستم های الکترونیکی ،آیفون تصویری،درب های اتوماتیک
■ راهبند ،دوربین مداربسته ،اعلام حریق ، آتش مر کزی
■ دربهای ضد سرقت ،دربهای یویی وی سی (upvc)
■ برق ساختمان و لوله کشی
■ سقف کاذب و دیوار پوش، تعمیرات

تلفکس:۶۶۷۱۹۲۷ زارعی:۰۹۱۷۹۵۶۹۷۰۳